А Д М И Н И С ТРА Ц И Я  М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  О БРА ЗО ВА Н И Я
«Е Л Ь Н И Н С К И Й  РАЙОН» С М О Л Е Н С К О Й  О БЛ А С ТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от О /г  2021 № б*
г. Ельня

О школьной сети Ельнинского
района Смоленской области на 2021
-  2022 учебный год

Рассмотрев материалы, представленные отделом образования
Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской
области, Администрация муниципального образования «Ельнинский район»
Смоленской области

п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить школьную сеть Ельнинского района Смоленской области на 2021
-  2022 учебный год, согласно приложениям № 1 и № 2.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы муниципального образования «Ельнинский район»
Смоленской области М.А. Пысина.

Мищенков
---

Н.д.
Глава муниципального образ
«Ельнинский район» Смолен

Per. №  0005 от-13.01.2021, Подписано 5-
Смоленской о" 13.01.2021 9:08:00;
13.01.2021 9:08:37, Распечатал

.енков Николаи Данилович, "Глава муниципального образования ""Ельцинский район""
inn Л пн н ловим. "Глава муниципального образования ""Ельнинский район"" Смоленской о"

Приложение № \
к постановлению Администрации

муниципального образования
"Еленинский рай о н" ...См о л е н с кой области

о т S3- O S d tjQ d / № J p

Ш кольная сеть на 2021-2022 учебный год

Показатели Всего город село
1. Число школ -  всего 5 оэ 2
В т.н. начальных 0 0 0
Основных 0 0 0
Средних (полных) 5 3 2
2. Из общего кол-ва школ - сады (из стр. 1 ) 0 0 0
В т.н. начальных 0 0 0
Основных 0 0 0
Средних (полных) 0 0 0
3. Количество филиалов при
общеобразовательных школах

4 0 4

4. Численность учащихся в
общеобразовательных школах -  всего

1082 977 105

Основных 0 0 0
Средних 1082 977 105
6. Численность учащихся по классам -  всего
в т.ч. в 1-4 классах 408 368 40
В 5-9 классах 559 498 61
В 10-11 классах 115 111 4
7. Количество классов -  комплектов и классов
Всего 90 50 40
В т.ч. 1-4 классах -комп. 28 19 9
5-9 кл. -комп. 54 25 29
10-11 кл. комп. 8 6 2
8. Кроме того кол-во классов для детей с
ограниченными возможностями здоровья

0 0 0

Численность учащихся в них 0 0 0
9. Прием 1-е классы 106 100 6
10. Прием в 10-е классы 59 57 2
11. Выпуск из 9-х классов 94 85 9
12. Выпуск из 11-х классов 56 54 2
13. Количество вечерних школ 0 0 0
14. Численность учащихся в них 0 0 0
Численность уч-ся, охваченных
индивидуальным обучением

4 4 0

по очно-заочной форме 0 0 0
Количество Кл-компл. 5-9 кл. 0 0 0

10-12 кл. 0 0 0
15. Выпуск уч-ся охваченных индивидуальным
обучением
по заочной форме обучения 0 0 0
Из 9 (10) Кл. 0 0 0
Из 1 1(12) Кл. 0 0 0
16. Количество интернатов при школах 0 0 0
Численность учащихся в них 0 0 0
17. Кол-во ГПД 6 5 1
Численность учащихся в них 150 125 25
18. Количество муниципальных дошкольных
образовательных учреждений

3 3 0

В них детей 310 310 0
19.Количество групп детей дошкольного
возраста при общеобразовательных школах

0 0 0

В них детей 0 0 0
20. Количество учреждений дополнительного
образования

1 1 0

В них детей 407 407 0
21. Школы для детей с ограниченными
возможностями здоровья (указать вид)

0 0 0

22. Прочие учреждения 0 0 0
В них детей 0 0 0

//

CNо
CN
сКо
о
cdX
JD
Нсио
Oj
X
i-Q

О

с
U

Iо  1

о
и

сл1in

00

г-

m

Sо«V

ГО

о»п

о(N

(N00го

(N<N

СОrn

CNm
CN

VO
r n

CO40

1П
rn

О(N

Оm
CN

inm
CN

WOm
CN

I *  •и  q  S
>  и  ^О  ix LQ я  ,J

ОШ
CN

СЛ

CN0\

inTf

oCN

inCN

a\

Tfoo

VOm
СЧ

о
•5
CN

О
rn

О
CN

00

ГОVQ

CN

CN

COГО
CN

о
<N

~ N
— Iz- =: ‘
£ 3 >> сj О  *LQ o3
2  g

lП
CN

roо(N

(N

VO<N

CN

Ш

00CV

CN

t>-

ONГ-

CN

1П
CN

m
CN

t- *4
£ 3 >> (J
О  c«c
LQ 03

2  3

in
in  *xf
o"

o\

r-ГО

(N

CN

CN

Ш

VO

CN

(N

Г-

VO

03hirJ. <u>> Ю
О  °
Ц о a

in
o '

VO

in

oo

CN

CN

EE t=; 6
5 1&Э
u  § ^  u' ^  JS
2 О  °— 3S О ^g 2 LO =fJ2 bS ^ 0)s; о ^  vo

in

00

CN

(N1

О

О

>> о
о о
ю о о

со CQ
| юо

Cl
О 3

”3“ и

m
<N

О
<N

VO
1Я

<N

CN

<N

ro

in

VO

m

CN

Ю

VO

CD

о 3Sос v
О 5<УU. ю
О
Н

о
о З

S ЬЙ и

vo

(N

m

CN

CN

m

cn

cS be о
?>> о
S I э
S C O

Pe
r

№
00

05

от
13

.0
1.

20
21

,
По

дп
ис

ан
о

ЭП
:

М
ш

це
ик

ов

Ни
ко

ла
й

Да
ни

ло
ви

ч,
 ’

’I
ла

ва

му
ни

ци
па

ль
но

го

об
ра

зо
ва

ни
я

""Е
ль

ни
нс

ки
м

ра
йо

н1
1"

См
ол

ен
ск

ой

о"
13

.0
1.

20
21

 9
:0

8:
00

;
М

ищ
ен

ко
в

Ни
ко

ла
и

Да
ни

ло
ви

ч,
 "

Гл
ав

а
му

ни
ци

па
ль

но
го

об

ра
зо

ва
ни

я
""Е

ль
ни

нс
ки

й
ра

йо
н"

"
См

ол
ен

ск
ой

о"

13
.0

1.
20

21
 9

:0
8:

37
,

Ра
сп

еч
ат

ал
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

_

«я щ

0̂1

О )

зг >>

I S
= s£Г1
о БО-
2 §
О IА •С U

>
О )S

LiО
I

с
О

“ £5 С

О ' S3 3
•0 -3- С и

о
гп

т

со

ю

m

юСЧ

S с и

(N

ГЧ

CN

гп

CN

00

<*о

1 t  ^  ч ч §  bd Ilf ь

vo

>;
и

оо

о<N1

огч

CJ °
&

1Г/о\

о

ГЧчогч

00
Tf

о
ГО

о
о